UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu gói thầu số 04: Tư vấn giám sát lắp đặt thiết bị

 (cả dự án) cho gói thầu số 03 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư

tăng cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm thuộc Trung tâm

Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng Khoa học công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn Nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về

Hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-HĐND ngày 11/5/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư tăng

cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin,

Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Đầu

tư tăng cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm thuộc Trung tâm

Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 24/02/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư tăng

cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin,

Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 18/3/2022 giữa Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Trung tâm Ứng dụng, Dịch vụ Khoa học Công nghệ

và Môi trường;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu số 04: Tư vấn giám sát lắp đặt thiết bị (cả dự

án) cho gói thầu 03 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư tăng cường

năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin, Kỹ

thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ, theo các nội dung như sau:

1.1. Tên nhà thầu được chỉ định: Trung tâm Ứng dụng, Dịch vụ Khoa học

Công nghệ và Môi trường.

Địa chỉ: 96 Nguyễn Thái Bình, phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, thành

phố Đà Nẵng.

1.2. Giá trị gói thầu: 88.977.000 đồng.

(Bằng chữ: Tám mươi tám triệu chín trăm bảy mươi bảy nghìn đồng)

1.3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

1.4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ lắp đặt thiết bị (cả dự án) và

không bao gồm thời gian thẩm định, phê duyệt theo quy định.

1.5. Tên gói thầu số 03: Cung cấp, lắp đặt thiết bị (Các thiết bị thuộc lĩnh

vực đo lường: Thiết bị kiểm định tự động kỹ thuật số công tơ 3 pha và 1 pha 12

vị trí; Xe tải gắn cẩu; Quả cân chuẩn hạng M1; Cân kiểm quả; Cân phân tích 5 số

lẻ, 80g/220g x 0.01mg/0.1mg, chuẩn nội; Bộ quả cân chuẩn F1, 1 mg 200 gam và

Bộ quả cân chuẩn M1, 1kg + 2 kg + 5 kg).

Điều 2. Trung tâm Ứng dụng, Dịch vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường

tổ chức giám sát lắp đặt thiết bị (cả dự án) gói thầu số 03 nêu trên theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, thủ trưởng các phòng thuộc Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Nông và Trung tâm Ứng dụng, Dịch vụ Khoa học Công nghệ và

Môi trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- KBNN tỉnh Đăk Nông;

- Web Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thuật

https://labvietchem.com.vn/can-phan-tich

		2022-04-06T13:59:41+0700

		2022-04-06T14:24:10+0700

		2022-04-06T15:11:51+0700

		2022-04-06T15:11:51+0700

		2022-04-06T15:11:51+0700

		2022-04-06T15:11:51+0700